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Igreja MATRIZ

N 37º 8' 58.78''
W 8º 33' 9.01'' 

N 37° 8'21.89"
W 8°32'10.69" 

N 37° 8'14.79"
W 8°32'8.95" 

N 37° 8'13.21"
W 8°32'4.23" 

Museu de PORTIMÃO N 37° 7'50.35"
W 8°32'3.68" 

N 37° 8'13.19"
W 8°32'17.22" 

N 37° 6'58.94"
W 8°31'46.60" 

N 37° 6'53.23"
W 8°31'47.32" 

CONSERVEIRAS N 37° 7'53.02"
W 8°32'8.84" Rotundadas

N 37° 8'44.81"
W 8°32'2.62"

• Ciclovia

• Comércio local

• Zona Pedonal

• Passadiço Praia da Rocha

Igreja do COLÉGIO N 37° 8'21.56"
W 8°32'15.37" 

TEMPO N 37° 8'17.35"
W 8°32'9.43" 

Biblioteca MUNICIPAL N 37° 08'00.30"
W 8°32'20.01" 

Accessible route (pedestrian route)

Cycling route

Pedestrian precinct

Walkway (Praia da Rocha)

Commercial area

Abicada (Rua da)
Agosto Azul (Rua)
Aguadeiros (Rua dos)
Ajuda (Rua da)
Alecrim (Beco do)
Alexandre Heculano (Travessa)
Alexandre Herculano (Rua)
Alfazema (Rua da)
Alfredo Keil (Rua)
Alfredo Mascarenhas (Rua)
Almirante Pinheiro de Azevedo (Rua)
Alto da Boavista (Praceta)
Alto da Raminha (Estrada do)
Alto Pacheco (Rua)
Amendoeiras (Rua das)
AMI (Rua da)
Amizade (Rua da)
Ânforas (Rua das)
Angola (Rua de)
Aniceto do Rosário (Rua)
Antigos Combatentes (Rua dos)
António Barbudo (Rua)
António Dias Cordeiro (Rua)
António do Carmos Provisório (Rua)
António Feliciano de Castillo (Rua)
António Ferro (Rua)
António Feu (Rua)
António Gedeão (Rua)
António Jorge (Rua)
Antonio Rocha da Silva (Rua)
Arco Maravilhas (Rua)
Aristides de Sousa Mendes (Rua)
Armando Miranda (Rua)
Auditório
Augusto de Mira Leal (Rua)

A4
G2
A4
E2
F1
B3
B3
C2
B2
F2
C3
A3
B2
F1
A1
E1
A2
G3
E3
E4
D1
C3
C4
A4
B4
G4
G4
D3
E3
A3
C4
B2
C3
D3
C3

A

B
Bairros (Rua dos)
Barca (Rua da)
Bartolomeu Dias (Rua)
Basílio Teles (Rua)
Batalha de Ourique (Rua)
Beato Vicente (Praceta)
Bento de Jesus Caraça(Rua)
Biblio. M. Manuel Teixeira Gomes
Bispo Dom F. Coutinho (Rua do)
Boavista (Praceta da)
Bom Retiro (Estrada do)
Bombeiros Vol. de Portimão 
Bombeiros Vol. de Portimão (Rua dos)
Borralha (Praceta da)
Brasil (Avenida do)
Brasil (Avenida do)
Brito Camacho (Rua)
Búzios (Rua dos)

A2
C4
E3
B4
D2
E3
C3
D3
C4
A3
A4
B3
C3
C1
E3
F3
G3
G2

C (Rua)
C Portimão (Rua)
Cabo da Boa Esperança (Rua)
Cactos (Rua dos)
Caetano Feu (Rua)
Câmara Municipal
Camélias (Rua das)
Camilo Castelo Branco (Rua)
Campo de Tenis 
Cândido dos Reis (Rua)
Cândido Guerreiro (Rua)
Capt. Fernandes Leão Pacheco (Av.)
Capitão Teófilo Duarte (Rua)
Capote (Rua do)
Carlos de Maia (Rua)
Carvalho (Rua)
Casa Manuel Teixeira Gomes
Casino da Praia da Rocha
Cayetano Feu (Rua)
Cemitério
Cerca do do Colégio (Rua)
Cerro Ruivo (Rua do)
Cidadania (Rua da)
Cidade da Gôa (Rua)
Cidade de Damão (Rua)
Coelho de Carvalho (Rua)
Colégio (Rua do)
Colégio dos Jesuítas
Comandante Carvalho Araújo (Rua)
Comércio (Rua do)
Comunicações (Rua das)
Comunidades (Rua das)
Comunidades Lusíadas (Av. das) - V3
Comunidades Lusíadas (Rot. das)
Conchas (Rua das)
Cónego Miguel Corte Real (Rua)
Convento (Rua do)
Cor. Armando da Silva Maçanita (Rua)
CRACEP (Rua da)
Craveiro (Rua do)
Cravos (Rua dos)
Cruz da Pedra (Rua)
Cruz Vermelha (Rua)

F4
G4
G4
D1
G4
C4
C2
C1
D3
C4
E3
D4
D3
C4
C4
C4
C4
H4
E4
C3
C3
C1
D2
B2
B2
G3
C4
C4
B4
C4
D4
A2
G1/2/3/4
G4
G2
A3
F5
A3
A2
C4
B2
B4
E2

C

Fábrica (Rua da)
Fábrica da Boavista (Rua)
Falésia (Rua da)
Fernando da P. Dias Castelo (Rua)
Fernando Lopes Graça (Rua)
Fernando Pessoa (Avenida)
Flores (Rua das)
Fojo (Largo do)
Fojo (Rua do)
Forno (Rua do)
França Borges (Rua)
Francisco Alvo (Rua)
Francisco Bívar (Rua)
Francisco de Jesus Vitela (Rua)
Francisco Duarte (Rua)
Francisco L. Amado (Rua)
Fraternidade (Rua da)
Frei Inácio de Santa Maria (Rua)
Frei Luís das Chagas (Rua)
Frei Manuel de Sepúlcro (Rua)
Frei Miguel da Anunciação (Rua)
Frei Pedro de Sousa (Rua)

B4
A3
H2
B3
D2
B1
A1
C2
C2
C4
C3
B3
B3
E4
C4
C4
D2
D2
D2
E4
D2
D2

F

Gago Coutinho (Rua)
Garcia de Orta (Rua)
Garret (Rua)
Giacomino Ferrari (Rua)
Giestas (Rua das)
Giestas (Rua das)
Gil Eanes (Largo)
Gil Vicente (Avenida)
Girassol (Rua do)
Glicínias (Rua das)
GNR
Gomes Ayers (Rua)
Gomes Leal (Rua)
Gonçalo Nascimento (Rua)
Guanaré (Avenida)
Guiné-Bissau (Rua da)

E4
C1
B4
F3
C2
C2
B3
C1
G3
C1
B2
F2
G4
E4
D4
E3

G

Heliodoro Salgado (Largo)
Hermínia Mergulhão (Rua)
Herois da Restauração (Rua)
Hortas (Rua das)
Hortinha (Rua da)

C4
D3
C3
C3
C4

H

Igreja (Rua da)
Igreja da Nossa Sra. do Amparo
Igualdade (Rua da)
Infante Dom Henrique (Rua)
Iniciativa (Rua)

C4
E3
D2
C4
B1

I

J (Rua)
J. J. Rodrigues de Freitas (Rua)
J. Pereira Sampaio Bruno (Rua)
Jaime Banho Dias Cordeiro (Rua)
Jaime José Marques (Rua)
Jaime Palhinha (Rua)
Jardim 1º de Dezembro 
Jerónimo Buisel (Rua)
Jesuitas (Rua dos)
João Annes (Rua)
João Braz (Rua)
João da Cruz (Rua)
João de Deus (Rua)
João Francisco Costa (Rua)
João Meneses (Rua)
João Paulo II (Avenida)
João Simoes Tavares (Rua)
Joaquim Agostinho Fernandes (Rua)
José Alexandre (Rua)
José António Marques (Rua)
José Malhoa (Rua)
José Mendes Furtado (Rua)
José Veríssimo da Silva Júnior (Rua)
Júdice Biker (Rua)
Júdice Fialho (Rua)
Juventude (Rua da)

E3
B4
B3
D1
E4
F3
C4
H4
C3
C4
D3
C3
B4
A3
D4
F1
E3
F3
B1
D3
B1
B3
B1
C4
C4
E2

J

Lagar Romano (Rua do)
Largo do Bairro Operário (Rua)
Lendas Algarvias (Rua das)
Lineu Lopes Teixeira( Rua)
Loja "Ponto Já"
Lota (Largo da)
Luar (Rua do)
Lucernas (Praceta das)
Luis Alves Antão (Rua)
Luis Cabeça Dura (Rua)
Luis Sepúlveda (Rua)
Luis Vaz de Camões (Avenida)
Lusíadas (Rua dos)

A2
E4
A1
A3
C3
C4
G2
F3
C4
H4
A3
B1
D3

L

Nações Unidas (Rua)
Noras (Praceta das)
Norte Portimão (Rua do)
Nossa Senhora da Conceição (Rua)
Nossa Senhora do Amparo (Rua)
Nova (Pedra Mourinha)
Nova da Boavista (Rua)

E2
A3
B4
A3
E3
B1
A2

N

M.F.A (Rua do)
Machado de Castro (Rua)
Machado dos Santos (Rua)
Madre Teresa de Calcutá (Rua)
Madressilva (Rua)
Manjerona (Rua da)
Manuel da Fonseca (Rua)
Manuel de Sotto Mayor (Rua)
Manuel Dias Barão (Rua)
Manuel J. D. Alvor (Rua)
Manuel Lobo (Rua)
Manuel Teixeira Gomes (Praça)
Mar (Rua do)
Mar de Timor (Praceta)
Marechal Gomes da Costa (Rua)
Maresia (Rua da)
Maria Eugénia Silva Horta (Rua)
Marina Portimão
Marsabel Xavier Fogaça (Rua)
Mateus da Silva Gregório (Rua)
Médicos Sem Fronteiras (Rua)
Melvir Jones (Rua)
Menir (Rua)
Mercado 25 de Abril
Mercado Av. São João Deus
Mercado por Grosso
Mestres Maçanita (Rua dos)
Miguel Bombarda (Avenida)
Miradouro (Rua do)
Miradouro Fort. de Sta. Catarina
Miradouro Três Castelos
Misericórdia Portimão (Rua da)
Missionários (Rua dos)
Mó (Rua da)
Moçambique (Rua de)
Moinho (Rua do)
Mosaicos Romanos (Rua dos)
Mouzinho de Alburquerque (Rua)
Museu de Portimão

D3
B1
C4
E2
B2
C2
E3
A3
C4
C3
C4
G4
C4
F4
E3
F2
E3
E4/G5/H5
E3
D3
D2
D3
E2
D3
C3
A4
E4
D3
G3
H5
H3
D2
E2
A3
E3
B4
F3
C3
E4

M

Oceano Antárctico (Praceta do)
Oceano Atlântico (Rua do)
Oceano Indico (Rua do)
Oceano Pacífico (Rua do)
Oceanos (Rua dos)
Olimpíadas (Avenida das)
Oliveira Martins (Rua)
Oliveiras (Rua das)
Olivença (Rua de)
Ondas (Rua das)
Operários Conserveiros (Rua dos)
Ordem de Santiago (Rua)

F4
F4
F4
F4
G4
D1
B2
E3
B4
G3
D4
E1

O

Padeiros (Rua dos)
Padre Evaristo Rosário Guerreiro (Rua)
Padre Filipe (Rua)
Padre Glória (Rua)
Padre José Gonçalves Vieira (Rua)
Padre Vitorino (Rua)
Papoilas (Beco das)
Parque da Juventude
Paul Harris (Avenida)
Paz (Rua)
Pé da Cruz (Rua)
Pedra (Rua da)
Pedro Caiado (Rua)
Pedro Duarte de Oliveira (Rua)
Pedro Nunes (Rua)
Pereira de Sousa (Rua)
Pero Vaz (Rua)
Pescadores (Rua dos)
Piscina Municipal
Poeta António Aleixo (Rua)
Poetas Populares (Rua dos)
Ponto Já (loja)
Porta da Serra (Rua)
Porta de São João (Rua)
Portimão Arena
Porto Comercial
Porto Cruzeiro
Posto de Turismo (Portimão)
Posto de Turismo (Praia da Rocha)
Praia da Marina
Praia da Rocha
Praia dos Três Castelos
Previdencia (Rua da)
Professor Agostinho da Silva (Rua)
Prof. Doutor Montalvão Marques (Rua)
Professor Egas Moniz (Rua)
Professor José Buísel (Rua)
Projetada à Caldeira do Moinho (Rua)
PSP

A3
D3
C4
C3
D2
B3
B2
E2
B3
E2
C3
B1
C4
D2
B2
E3
F2
E4
E3
D3
F2
C3
C4
C4
A4
F5
F5
C4
G4
H5
H4
H2
D2
B3
D3
C3
C4
A3
D3

P

Quinta do Amparo (Praceta)
Quinta do Bispo (Rua)
Quinta Pedagógica
Quintinha (Rua da)
Quintinha( Praceta da)

E3
D4
A1
C2
C2

Q

Rainha Dona Amélia (Rua)
Raminha (Rua da)
Républica (Praça da)
Rio Arade (Avenida)
Rocha (Estrada da)
Romãzeiras (Rua das)

E3
B2
C4
G4
F4
A3

R

Sabina Freire (Rua)
Salvador Allende (Rua)
Santa Isabel (Rua)
São Cristovão (Rua de)
São Jõao de Deus (Avenida)
São José (Largo de)
São José (Rua de)
São Lourenço da Barrosa (Av.) - V3
São Pedro (Praceta de)
Sao Pedro (Rua de)
SEF
Senhora da Tocha (Rua)
Serpa Pinto (Portimão) (Rua)
Sidónio Pais (Rua)
Simão Correia (Rua)
Sol (Praceta do)
Sol (Rua do)
Solidariedade (Praceta da)

D2
E4
C4
B1
C3
C4
B4

B3
A2
B3
C4
C4
E3
F4
G3
G3
E2

A/B/C/D/E/F/G2

S

TEMPO - Teatro Municipal 
Tenente Morais Soares (Rua)
Tengarrinha (Praceta)
Teófilo de Braga (Rua)
Timor (Rua de)
Tio Teófilo (Rua)
Tomás Cabreira (Avenida)
Torres da Rocha (Rua)
Traineiras (Rua das)
Três Bicos (Rua dos)
Três Castelos (Beco)
Três Castelos (Rotunda)
Três Castelos (Rua)
Trevo (Rua do)
Tribunal
Trindade Baptista (Rua)
Turismo (Rua do)

D3
D3
B2
D4
E3
G3
G4
H2
E4
D2
G2
G2
G2
B2
D4
A3
B1

T

União (Rua da)
UNICEF (Rua da)

A1
E2

U
Vale do Moinho (Rua)
Vasco da Gama (Portimão)
Vasco Pires (Rua)
Vau (Estrada do)
Viana da Mora (Rua)
Vicente Vaz das Vacas (Rua)
Vila Lobos (Rua)
Vila Rosa (Rua)
Violetas (Rua das)
Viscondessa de Alvor (Rua)
Vista Mar (Rua)
Viveiro (Rua do)
Vizinhos (Rua dos)
Voluntariado (Rua)

A4
C4
C4
G1
C1
C3
B3
F3
E1
B3
G3
D3
A2
E2

V

Z (Rua)
Zeca Afonso (Avenida)

E4
D3

Z
1 (Rua)
10 (Rua)
16 de Maio (Rua)
1º de Dezembro (Largo)
1º de Maio (Praça)
2 (Rua)
25 de Abril (Avenida)
28 de Maio (Rua)
3 (Rua)
3 Cardosas (Rua)
4 de Junho (Rua)
5 de Outubro (Rua)
6 (Rua)
8 (Rua)

A2
F3
B4
C4
C4
A2
E3
D4
A2
A3
E4
C4
F3
E4

Nº

D
Damião Luis Faria e Castro (Rua)
Defensores da India (Rua)
Diogo Gonçalves (Rua)
Diogo Tomé (Rua)
Dique (Largo do)
Direita (Rua)
Dom Afonso Henriques (Rua)
Dom Afonso V (Rua)
Dom Carlos I (Rua)
Dom João II (Largo)
Dom Martinho Castelo Branco (Rua)
Dom Nuno Álvares Pereira (Rua)
Dona Maria Luisa (Rua)
Doutor António Granjo (Rua)
Doutor Bastos (Rua)
Doutor Estevão de Vasconcelos (Rua)
Doutor Francisco Sá Carneiro (Av.)
Doutor João J Marques (Rua)
Doutor João Lúcio (Rua)
Doutor Júlio Dantas (Rua)
Doutor Manuel Bentes (Rua)
Doutor Manuel de Almeida (Rua)
Doutor M. Rebelo de Andrade (Rua)
Drummond de Andrade (Rua)

C4
D3
C4
C4
C4
C4
D4
F2
D4
B4
F3
D1
B3
B3
C4
C4
B3
A3
F3
E3
D2
B3
E4
E3E

Eça de Queiroz (Rua)
Engenheiro Amaro da Costa (Rua)
Engenheiro Cancela de Abreu (Rua)
Engenheiro Duarte Pacheco (Rua)
Engenheiro Francisco Bívar (Rua)
Engenheiro José de Bivar (Rua)
Engenheiro Sárrea Prado (Largo)
Engenheiro Sebastião Ramires (Rua)
Ernesto Cabrita (Rua)
Escola Hoteleira (Rua da)
Estação de Comboios (CP)
Estácio Veiga (Rua)
Estádio Municipal
Estrela do Mar (Rua)
Eugénio de Andrade (Rua)

B1
C3
E4
E4
G3
H4
B4
E4
C4
B1
B4
E3
D3
G2
D3

LEGEND
LEGENDA
STREATS

RUAS

QRCODE

500 0 500250

Metros

Faça o download de um leitor QR Code e consulte toda a
informação sobre PORTIMÃO.
Make the download of a QR Code reader an know 
all about PORTIMÃO

CAIS DE COMÉRCIO E TURISMO
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MAP
MAPA DO
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CONCELHO

A22
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PORTIMÃOALVOR

MEXILHOEIRA GRANDE

Autódromo DO ALGARVEInternacional 

ALCALAR

N 37°13'54.31"
W 8°37'45.48" 

N 37°11'52.19"
W 8°35'21.05" 


